



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lhyfe Skive ApS

Østbanegade 123, 2100 København

CVR-nr. 43 71 69 80

Company reg. no. 43 71 69 80

## Årsrapport

*Annual report*

**5. december 2022 - 31. december 2023**

*5 December 2022 - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2024.*

---

Matthieu Laurent Louis Guésné

Dirigent

*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 5. december 2022 - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 5 December 2022 - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

**Selskabet**  
*The company*

Lhyfe Skive ApS  
Østbanegade 123  
2100 København

CVR-nr.: 43 71 69 80  
*Company reg. no.*

Stiftet: 5. december 2022  
*Established:* 5 December 2022

Hjemsted: København  
*Domicile:* Copenhagen

Regnskabsår: 5. december 2022 - 31. december 2023  
*Financial year:* 5 December 2022 - 31 December 2023

**Direktion**  
*Managing Director*

Matthieu Laurent Louis Guésné

**Revision**  
*Auditors*

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Lhyfe SA



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, opførelse, drift, vedligeholdelse og finansiering af faciliteter til fremstilling af hydrogen og hermed forbundne management services, direkte eller indirekte og på en hvilken som helst måde, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.185 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.082 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Description of key activities of the company**

The Company's object is the development, construction, operation, maintenance and financing of hydrogen production facilities and related management services, directly or indirectly and by any means, and all related activities in the opinion of the Executive Management.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -15.185. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -15.082. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	5/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-15.185</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>103</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-15.082</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-15.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-15.082</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-15.082</b>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>37.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>37.418</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>37.418</u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-15.082
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>24.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>37.418</b>
<b>1 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>	



## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 5. december 2022 <i>Equity 5 December 2022</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-15.082	-15.082
	<b>40.000</b>	<b>-15.082</b>	<b>24.918</b>



## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 1. Eventualposter

#### *Contingencies*

#### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lhyfe Lakrids ApS, CVR-nr. 42675024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Lhyfe Lakrids ApS, company reg. no 42675024 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*


